

**Per Simonsen Holding Vejle ApS**  
**Ndr. Fabriksvej 3, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 31 52 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

---

Per Simonsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Per Simonsen Holding Vejle ApS<br>Ndr. Fabriksvej 3<br>8722 Hedensted               |
|                           | CVR-nr.: 29 31 52 56  |
|                           | Stiftet: 27. januar 2006  |
|                           | Hjemsted: Vejle   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>          | Per Simonsen, Direktør  |
| <b>Revision</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Dattervirksomheder</b> | DISI INVEST ApS, Vejle<br>Hedensted Caravan A/S, Vejle                              |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.958 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.301</b>    | <b>-8.075</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.970.776        | 503.038        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -49.584          | -47.127        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.912.891</b> | <b>447.836</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 45.100           | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.957.991</b> | <b>447.836</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.377.882        | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000          | 0              |
| Overføres til overført resultat                            | 467.109          | 447.836        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.957.991</b> | <b>447.836</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                       |
| 1                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 2.369.650               | 393.933               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>2.369.650</u>        | <u>393.933</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>2.369.650</u></b> | <b><u>393.933</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 114.075                 | 114.075               |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 440.726                 | 0                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>554.801</u>          | <u>114.075</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>1.986</u>            | <u>7.409</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>556.787</u></b>   | <b><u>121.484</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.926.437</u></b> | <b><u>515.417</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 77.882                  | 0                       |
| Overført resultat  | 912.686                 | -854.424                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.228.568</u></b> | <b><u>-729.424</u></b>  |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000                   | 8.001                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 1.294.243               | 1.236.840               |
| Selskabsskat   | 395.626                 | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.697.869</u>        | <u>1.244.841</u>        |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>1.697.869</u></b> | <b><u>1.244.841</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.926.437</u></b> | <b><u>515.417</u></b>   |

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------|--|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000                   | 0  | -1.302.260               | 0  | -1.177.260       |
| Resultatandel              | 0                         | 0  | 447.836                  | 0  | 447.836          |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000                   | 0  | -854.424                 | 0  | -729.424         |
| Resultatandel              | 0                         | 1.377.882  | 467.110                  | 113.000                                    | 1.957.992        |
| Udloddet udbytte           | 0                         | -1.300.000   | 1.300.000                | 0  | 0                |
|                            | <b>125.000</b>            | <b>77.882</b>  | <b>912.686</b>           | <b>113.000</b>                             | <b>1.228.568</b> |

## Noter

|  | 2020             | 2019             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                  |                  |
| Anskaffelsessum, primo                                       | 991.768          | 991.768          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                       | <b>991.768</b>   | <b>991.768</b>   |
| Opskrivninger, primo   | -647.857         | -1.150.895       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                 | 1.970.776        | 857.694          |
| Nedskrivning korrigeret for negativ værdi                    | 0                | -354.656         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                  | <b>1.322.919</b> | <b>-647.857</b>  |
| Modregnet i tilgodehavender                                  | 54.963           | 50.022           |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> | <b>54.963</b>    | <b>50.022</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                          | <b>2.369.650</b> | <b>393.933</b>   |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                             |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| DISI INVEST ApS  | Vejle            | 71 %             |
| Hedensted Caravan A/S  | Vejle            | 100 %            |

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for alt Hedensted Caravan' A/S mellemværende med dets pengeinstitut givet pant i selskabets kapitalandele heri. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene pr. 31. december 2020 er 2.370 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.